

توسط یک ورزشکار مشهور صورت گرفت  
صعود بر فراز میلاد به صورت جفت پا

رکورددار مشهوری در حرکت ورزشی جدید خود ۱۷۶۰ پله برج میلاد را در ۲۶ دقیقه و ۵۹ ثانیه به صورت جفت پا بالا رفت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «ارشاد روحبخشیان» که ۱۷۶۰ پله برج میلاد را حدود ۱۳ دقیقه کمتر از زمان پیش‌بینی شده به صورت جفت پا بالا رفت، گفت:

«خوشبختانه با کمک خداوند توانستم این رکورد را با حضور مسئولان کمیته رکورد کشور و نمایندگان IRC به ثبت برسانم.» وی از دردی گفت که از طبقه بیستم به بالا از ناحیه پهلو دچار آن شد و افزود: «تا طبقه ۱۲۰ این درد شدید را تحمل کردم و به کار خود ادامه دادم.»

به همت همشهری محله و با مشارکت فرهنگسرای ابن سینا، معلم هم‌محله‌ای کرمانشاهی با دانش آموز موفق سال‌های دورش دیدار کرد

## خانم اجازه!

سحر رمضانعلی پور

دوران دبستان برای هر فردی پر از خاطرات مختلف و زیباست که شاید هیچ‌وقت فراموش نشود. حال اگر پس از سال‌ها فرصتی فراهم شود که بتوان معلم آن دوران را دید و با آنان به یاد خاطرات گذشته به گفت‌وگو نشست مسلماً بسیار دل‌انگیز خواهد بود. هفته گذشته در پی یک رویداد ساده، شهردار ناحیه ۶ کنار یکی از معلمان دوران کودکی‌اش نشست و از سال‌های نه چندان دور به خاطره‌گویی پرداخت.

ماجرای این بود که در یکی از برنامه‌های «بر آستان جانان» مشغول تهیه گزارش بودیم که خانم میانسال به غرفه آمد و سراغ آقای به نام «مرادی» را گرفت و پس از مدتی صحبت به این نتیجه رسیدیم که منظورش «حامد مرادی» شهردار ناحیه ۶ است. او که ساکن کوی نصر (گیشا) است بارها نام مرادی را در همشهری محله دیده بود، برای همین از ما خواست که شماره تماسی از مرادی به او بدهیم. اما ما شماره تماسش را گرفتیم و قرار شد شب دیگری، او و مرادی را به برنامه دعوت کنیم. بالاخره با هر دو نفر، هماهنگ و آنان را به برنامه دعوت کردیم. مرادی و «پروین یوسفی» در برنامه حضور یافتند و به یاد خاطرات گذشته از دورانی که در کرمانشاه بودند به صحبت پرداختند.

### دیدار دانش آموز سال‌های دور

یوسفی که از موفقیت دانش‌آموز سال‌های جوانی‌اش ابراز شادی می‌کند به مرادی می‌گوید: «خیلی خوشحالم که توانستم شما را ببینم. به خودم می‌بالم که چنین شاگردانی داشته‌ام.» او از ۲ هفته پیش می‌گوید که مادر مرادی را دیده و متوجه شده بود او همان فردی است که نامش را در همشهری محله خوانده است. یوسفی می‌گوید: «هانیه، خواهر هم‌حامد شاگرد من بود که گویا اکنون در دارایی کار می‌کند.» یوسفی از علاقه‌اش به ارتباط با دانش‌آموزانش می‌گوید: «در شبکه‌های اجتماعی اینترنتی با شاگردانم در ارتباط هستیم. مدتی پیش یکی از بچه‌ها را که در هاروارد دانشجوی بود در اینترنت دیدم. او گفت که من به هر جا برسم می‌گویم اجازه خانم!» این معلم هم‌محله‌ای که پس از ۳۱ سال بازنشسته شده سال‌های ابتدایی خدمتش را در کرمانشاه سپری کرده و در سال‌های پایانی به تهران منتقل شده است.



### تحصیل در دوره دفاع مقدس

مرادی که با ۳۲ سال سن، شهردار ناحیه ۶ است از دوران مدرسه‌اش در دبستان بسیج کرمانشاه می‌گوید: «موقعی که ما مدرسه می‌رفتیم، کمبودهای بسیاری وجود داشت، به‌ویژه مدارس شهرهای مرزی که در اثر حمله عراقی‌ها

تخریب هم شده بودند. یادم هست در یک کلاس؛ ۸۰ یا ۹۰ نفر دانش‌آموز حتی روی زمین هم می‌نشستیم. گاهی هم مدرسه‌مان سه شیفته می‌شد.» او از شیفتنش‌هایش هم می‌گوید: «مدرسه ما یک در پشتی داشت که

گاهی با بچه‌ها از مدرسه بیرون می‌رفتیم و فوتبال بازی می‌کردیم و قبل از اینکه زنگ مدرسه بخورد بر می‌گشتیم.» او از مساحت مدرسه‌اش می‌گوید که برخلاف مدارس تهران بسیار بزرگ بود و بچه‌ها به راحتی در حیاط بازی می‌کردند. شهردار ناحیه ۶ از سال ۱۳۷۸ می‌گوید که در رشته عمران دانشگاه کرمانشاه قبول شد و پس از تحصیل، مشغول کار شد: «آن موقع دانشگاه رفتن سخت بود. بعد از دوران دانشگاه، در شرکت‌های مختلف و طرح‌های ساختمانی کار کردم. آن زمان من گرایش به کار آزاد و دفتر مهندسی و کارهای اجرایی داشتم و مدتی هم در راهسازی و خارج از محدوده شهر کار کردم تا اینکه از طریق یکی از دوستان به کار در شهرداری تهران دعوت شدم.»

### کار طبق نیاز مردم

مرادی از کار در شهرداری می‌گوید: «کار شهرداری یعنی خدمات‌رسانی به مردم. به خصوص در زمان کنونی که باید اهداف و خواسته‌های مردم در محله‌ها به نتیجه برسد. وقتی مردم تصمیم به انجام کاری در محله می‌گیرند مدیران باید در همه رده‌ها، آنها را پیگیری و اجرا کنند و این رویکرد بسیار خوب است، چون اهالی هر محله بهتر از هر کس دیگری از مسائل محله خود اطلاع دارند. مطمئن باشید هر ارگانی در هر جای دنیا از این رویکرد استفاده کند موفق خواهد بود.» او اضافه می‌کند که اکنون شیوه‌های مدیریتی باخواسته‌های مردم تلفیق می‌شود و با استفاده از تفکر شهروندان، نتایج بهتری در محله‌های شهر نصیب می‌شود.

### مژده به اهالی محله

شهردار ناحیه از اقداماتی که در ناحیه‌اش در حال انجام است، می‌گوید و به اهالی نوید به سرانجام رسیدن طرح‌های بزرگ نیمه ساخت را تا پایان تابستان می‌دهد. او از انتقال خانه فرهنگ زنجان به مکان جدید می‌گوید و به مسئولان این مرکز فرهنگی قول می‌دهد که زمان خانه به دوشی به سر رسیده و از این به بعد با خیال آسوده می‌توانند به فعالیت‌های فرهنگی بپردازند. «بیتا نوری» همسر مرادی که او هم در برنامه شرکت کرده از همسرش می‌گوید که مسائل کاری را به خانه نمی‌آورد؛ هر چند در خانه هم کارش تعطیل نمی‌شود و مجبور به پیگیری اقدامات است.

